ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Ça6inete d?.ii (Prefeito
"fMontenegro Ciéaífe dás-Artes CapitaCio Tanino e da CitricuCtura"

Ofício n.° 10412018 - GP Montenegro, 09 de março de 2018.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 0612018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que o trator e a capinadeira encontram-se np Serviço de Oficinas e Garagem
para manutenção, tendo sido aberto expediente adm(nistrativo objetivando viabilizar o
conserto dos mesmos.

At nciosam nte.

Carlos EcTuardo FklIer,
Prefeito Munícipal. \

A Sua Excelência o Senhor
Erico Fernando Velten,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

"Doe órgãos, Doe Sangue: SaCve Vidas"
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - Cep: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabinete@montenegro.rs.gov.br